
Pomoc tatínkovi, který zůstalPomoc tatínkovi, který zůstal
s dětmi sáms dětmi sám
Pár dnů před Vánoci přišla nečekaná tragédie.  Období plné
štěstí a radosti se proměnilo za období smutku a obav.
Waltrova žena Petra z ničeho nic zkolabovala v koupelně, kde jí
našli její synové. Praskla jí v hlavě výduť. To způsobilo masivní
krvácení do mozku a Petra bohužel z…

– Kateřina Coufalová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27959

https://donio.cz/p/27959

	Pomoc tatínkovi, který zůstal s dětmi sám

